2[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская  область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№ 141а
28.11.2017

                с.Заветное
О сроках начала и окончания

пастбищного сезона   на территории

Заветинского  сельского поселения

              На основании пункта 3.8  «Правил содержания домашних животных и птицы на территории Заветинского сельского поселения», принятых решением Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 02.03.2017 № 26, в целях предотвращения негативного воздействия на пастбища и рационального использовании земель сельскохозяйственного назначения в рамках решения вопросов местного значения Заветинского сельского поселения в сфере осуществления земельного контроля за использованием земель сельского поселения,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Пастбищный сезон для поголовья скота собственников домашних животных, пользующихся пастбищами на территории Заветинского сельского поселения считать:

1.1  закрытым  с 01 декабря  2017 года;

1.2  открытым с 01 апреля    2018 года.

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

          3. Контроль  за выполнением  постановления возложить на главного специалиста  по вопросам муниципального хозяйства.

Глава Администрации

Заветинского сельского поселения                             С.И. Бондаренко

 Постановление вносит главный специалист

      по вопросам муниципального хозяйства

PAGE